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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de enero de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 16 948.933.615 0
TITULOS REPOS 2 60.500.000 61.429.885

18 1.009.433.615

61.429.885

Transacciones del 9 de enero de 2017

Factura Fecha de Vendedor

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Comprador Monto transado ($) Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038

FCODELC
ACENCOS
ACENCOS
ATYPACK
FCODELC
AESCOND
SCENCOS
SCENCOS
SCENCOS
SCENCOS
FCODELC
FCENCOS
FCENCOS
GTATSA2
FCENCOS
SWALMAR

pago Factura
03-02-2017
09-02-2017
09-02-2017
03-05-2017
30-01-2017
17-02-2017
08-02-2017
13-02-2017
15-02-2017
16-02-2017
31-01-2017
31-03-2017
31-03-2017
23-02-2017
31-03-2017
03-03-2017

30 dias
25 0,370
31 0,500
31 0,500
114 0,660
21 0,400
39 0,450
30 0,440
35 0,440
37 0,440
38 0,440
22 0,420
81 0,520
81 0,520
45 0,530
81 0,480
53 0,520

de

LV
SRTR
SRTR

CTP
SRTR
SRTR
BATT
BATT
BATT
BATT

CTP
ELOY
ELOY
TNER
ELOY
ELOY

LV
SRTR
SRTR

CTP
SRTR
SRTR

LV

LV

LV

LV

CTP
ELOY
ELOY
TNER

BCI
ELOY

192.422.138
3.646.780
149.693.135
78.908.591
91.061.392
21.587.879
19.037.176
17.472.432
25.273.405
6.555.377
195.158.754
1.544.272
10.864.789
115.163.680
1.597.124
18.946.691

193.015.440
3.665.622
150.466.550
80.887.618
91.316.364
21.714.168
19.120.940
17.562.124
25.410.555
6.591.912
195.759.843
1.565.954
11.017.331
116.079.231
1.617.823
19.120.748

Fecha de Vendedor

liquidacion

Condicion
de pago

Tasa%
Base 30
dias

Vencimiento
Titulo

Titulo Cantidad (1)

Precio ($)

Comprador IVA (2) Monto ($)

700008 TGBPNOEWX 06-04-2017 20.000 1.100 PH 09-01-2017 BATT BATT S 22.000.000
700010 TGBPNOEWX 06-04-2017 20.000 1.117 0,530 P87 06-04-2017 BATT BATT S 22.338.140
700012 TGBPVAGWX 06-04-2017 55.000 700 PH 09-01-2017 BATT BATT S 38.500.000
700014 TGBPVAGWX 06-04-2017 55.000 711 0,530 P87 06-04-2017 BATT BATT S 39.091.745



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



